
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 449

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:21:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 1853

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CÂMARAS PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS, EM CARÁTER EMERGENCIAL, A
SEREM UTILIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.PARA EFEITOS DO DISPOSTO
NO ARTIGO 26 DA LEI FEDERAL N.º 8.666/93, ALTERADA PELAS LEIS N.º 8.883/94, 9.032/95 E
9.648/98
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CÂMARAS PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS, EM CARÁTER EMERGENCIAL, A
SEREM UTILIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2020 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/449/paquisicao-de-camaras-para-conservacao-de-vacinas-em-carater-emergencial-a-serem-utilizadas-pela-secretaria-municipal-de-saudepara-efeitos-do-disposto-no-artigo-26-da-lei-federal-n-866693-alterada-pelas-leis-n-888394-903295-e-964898p/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a307bd7c31c43b3ee08c5f8c07c41b1e.pdf

